
 
 

 

 

Domov pro seniory Burešov, p.o. 

ZÁKLADNÍ A FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE ÚHRAD 
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 

 

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI Částka v Kč 

I.POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ  

Celodenní ubytování 250 Kč 

II.POSKYTNUTÍ STRAVOVÁNÍ  

Celodenní strava  205 Kč 

Z toho náklady na suroviny 122 Kč 

Z toho náklady na režii 83 Kč 

CELKEM ZA MĚSÍC 13 841 Kč 

FAKULTATIVNÍ ČINNOSTI Částka v Kč 

Použití služebního vozidla v rámci Zlínského kraje (po domluvě je 
možno i mimo Zlínský kraj).  

12,- Kč/km 

Rozmnožování tiskovin – černobílý tisk 4,- Kč/A4  

Rozmnožování tiskovin – barevný tisk 6,- Kč/A4 

Použití repre klubovny pro soukromé akce 350,- Kč 

Oprava a úprava soukromého majetku uživatele 
120,- Kč/hod. + materiál dle 

skutečných nákladů 

Oprava majetku při zaviněném poškození majetku 
120,- Kč/hod. + materiál dle 

skutečných nákladů 

Televize 90,-/měsíc/ks 

Lednička, PC, notebook na pokoji 40,-/měsíc/ks 

Další elektrospotřebiče dle spotřeby zařízení/měsíc/ks 

Větší úprava nebo oprava ošacení a prádla, přešívání 
120,- Kč/hod. + materiál dle 

skutečných nákladů 

 
Základní a fakultativní činnosti a výše úhrad domova pro seniory jsou v souladu se Zákonem č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách a dle ustanovení Vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se 
provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách.  
Výčet fakultativních činností není taxativní, na dalších činnostech je možné se dohodnou podle 
potřeb a očekávání klientů a možností Domova.  
 
Aktualizace ceníku byla provedena ke dni 01. 06. 2022 a tímto dnem nabývá na platnosti. 


